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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Artur Mikołajczyk Koło AMUR KIELCE 6 3 225 - 1

2 Andrzej Samborski Koło AMUR KIELCE 1 2 090 - 2

3 Zbigniew Kłusek Koło AMUR KIELCE 7 1 650 - 3

4 Dariusz Miądzel Koło AMUR KIELCE 2 1 075 - 4

5 Grzegorz Urbański Koło AMUR KIELCE 10 970 - 5

6 Jarosław Cedro Koło AMUR KIELCE 3 960 - 6

7 Rafał Kitliński Koło AMUR KIELCE 5 950 - 7

8 Paweł Jaroszewski Koło AMUR KIELCE 13 915 - 8

9 Piotr Zamojski Koło AMUR KIELCE 8 730 - 9

10 Andrzej Wrona Koło AMUR KIELCE 11 335 - 10

11 Grzegorz Mela Koło AMUR KIELCE 12 275 - 11

12 Krzysztof Kamiński Koło AMUR KIELCE 9 270 - 12

13 Jacek Bucki Koło AMUR KIELCE 4 260 - 13

Sędzia sekretarz

SM

09.07.2023, 14:30

Szymon Kiziński

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA I RUNDA

RADOSZYCE, 09.07.2023

Sektor
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Michał Sońta Koło AMUR KIELCE 1 4 975 - 1

2 Kamil Dulnik Koło AMUR KIELCE 13 2 420 - 2

3 Sławomir Molenda Koło AMUR KIELCE 9 2 350 - 3

4 Wojciech Klisko Koło AMUR KIELCE 2 1 210 - 4

5 Robert Pokrzepa Koło AMUR KIELCE 6 1 115 - 5

6 Cezary Kabała Koło AMUR KIELCE 7 865 - 6

7 Krzysztof Kraska Koło AMUR KIELCE 5 730 - 7

8 Zbigniew Hejzner Koło AMUR KIELCE 4 655 - 8

9 Mikołaj Kitliński Koło AMUR KIELCE 12 320 - 9

10 Andrzej Kiziński Koło AMUR KIELCE 10 110 - 10

11 Mateusz Baka Koło AMUR KIELCE 8 105 - 11

12 Michał Tuz Koło AMUR KIELCE 11 70 - 12

13 Ryszard Skalski Koło AMUR KIELCE 3 0 - 13

Sędzia sekretarz

SM

09.07.2023, 14:30

Szymon Kiziński

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA I RUNDA

RADOSZYCE, 09.07.2023

Sektor B
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Michał Sońta Koło AMUR KIELCE B-1 4 975 0 1

2 Artur Mikołajczyk Koło AMUR KIELCE A-6 3 225 0 1

3 Kamil Dulnik Koło AMUR KIELCE B-13 2 420 0 2

4 Andrzej Samborski Koło AMUR KIELCE A-1 2 090 0 2

5 Sławomir Molenda Koło AMUR KIELCE B-9 2 350 0 3

6 Zbigniew Kłusek Koło AMUR KIELCE A-7 1 650 0 3

7 Wojciech Klisko Koło AMUR KIELCE B-2 1 210 0 4

8 Dariusz Miądzel Koło AMUR KIELCE A-2 1 075 0 4

9 Robert Pokrzepa Koło AMUR KIELCE B-6 1 115 0 5

10 Grzegorz Urbański Koło AMUR KIELCE A-10 970 0 5

11 Jarosław Cedro Koło AMUR KIELCE A-3 960 0 6

12 Cezary Kabała Koło AMUR KIELCE B-7 865 0 6

13 Rafał Kitliński Koło AMUR KIELCE A-5 950 0 7

14 Krzysztof Kraska Koło AMUR KIELCE B-5 730 0 7

15 Paweł Jaroszewski Koło AMUR KIELCE A-13 915 0 8

16 Zbigniew Hejzner Koło AMUR KIELCE B-4 655 0 8

17 Piotr Zamojski Koło AMUR KIELCE A-8 730 0 9

18 Mikołaj Kitliński Koło AMUR KIELCE B-12 320 0 9

19 Andrzej Wrona Koło AMUR KIELCE A-11 335 0 10

20 Andrzej Kiziński Koło AMUR KIELCE B-10 110 0 10

21 Grzegorz Mela Koło AMUR KIELCE A-12 275 0 11

22 Mateusz Baka Koło AMUR KIELCE B-8 105 0 11

23 Krzysztof Kamiński Koło AMUR KIELCE A-9 270 0 12

24 Michał Tuz Koło AMUR KIELCE B-11 70 0 12

25 Jacek Bucki Koło AMUR KIELCE A-4 260 0 13

TOWARZYSKIE ZAWODY

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA I RUNDA

RADOSZYCE, 09.07.2023

INDYWIDUALNIE
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

TOWARZYSKIE ZAWODY

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA I RUNDA

RADOSZYCE, 09.07.2023

INDYWIDUALNIE

26 Ryszard Skalski Koło AMUR KIELCE B-3 0 0 13

Sędzia sekretarz

SM

09.07.2023, 14:30

Szymon Kiziński

Sędzia główny
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


